
 

 

UCHWAŁA NR 0007.109.2025 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.80.2024 Rady Gminy Przykona z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.97.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 12 lutego 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 82/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się 

o 5.045,63 zł, dochody w kwocie 51.261.145,14 zł, zastępuje się kwotą 51.266.190,77 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.199.088,10 zł, zastępuje się kwotą 46.204.133,73 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.062.057,04 zł. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej - w planie 

dochodów budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 

2.698.811,67 zł, wydatki w kwocie 56.900.970,40 zł, zastępuje się kwotą 54.202.158,73, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.132.242,76 zł zastępuje się kwotą 40.260.332,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.768.727,64 zł, zastępuje się kwotą 13.941.825,76 zł.  W załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 2.935.967,96 zł zostanie 

sfinansowany zostanie sfinansowany: przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 34.086,58 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.901.881,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2697



5. § 4 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 2.950.143,96 zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 7 uchwały budżetowej zestawienie planowanych kwot dotacji załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 8 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2025 rok, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, załącznik nr 10 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. § 18a uchwały budżetowej  - plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Bober 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2697



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2697


		2025-03-24T11:54:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




